REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILIR M. KRASHI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA GJOK DOCI, NAZMI
RUSHITI, NR.23, SHKALLA 3, KATII
PARE, NR.11

DEGA VENDORE TIRANIE TEL: 682055953

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 11065 Nr. koleksioni: 2830
Peshkopi mé 27/12/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, datc 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021051550286732575
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A2021051550286732575

Né qytetin e Peshkopisé,sot me daté 27.12.2021(dymijéenjézetéenjé),dité e héné,para
meje NOTERIT PUBLIK Ilir KRASHI,i regjistruar né DEGEN VENDORE TE DHOMES KOMBETARE
TE NOTERISE TIRANE,me zyré né bulevardin”Nazmi Rushiti”té qytetit t& Peshkopisé,u
paraqitén personalisht palét:

DHURUESI:Shoqgéria"”SELAMI GROUP"shpk,pérfaqésvar nga Musa Selami,i biri i
Zaim,lindur mé 21.07.1960 né Cetush,Dibér e banues né Peshkopi,Njésia
Administrative Peshkopi,Bashkia Dibér,me zotési t€ ploté juridike dhe pér té
vepruar,identifikuar prej meje me kartén e identitetit me numér G00721119K,me
cilésin€ e Administratorit dhe Ortakut t& Vetém té Shogérisé "SELAMI GROUP"shpk,me
zyré géndrore t€ Shoqérisé né Shqipéri né adresén:Dibér,Peshkopi,Lagja"Nazmi
Rushiti",Rruga"Tercilio  Kardinali",Ndértesa e  quajtur"VERI"-Peshkopi,Zona
Kadastrale Nr.2932,pasuria me nr.23/11-ND dhe nr.23/127-ND,pajisur me
NUIS(Numri Unik i Identifikimit t€ Subjektit) Nr.M064147018S,regjistruar me daté
14.02.2020,me objekt t€ aktivitetit:ofrimin e shérbimeve né aktivitetin e
Hoteleris€. Akomodim me géllim pushimi dhe fjetje nga shtetas shqiptaré apo t&
huaj.Biznesi  gjithashtu  ofron  shérbimet:Bar,restorant,turizém,organizim  dhe
menaxhim 1 grupeve turistike shqiptare dhe t€ huaja pér vizita turistike brenda dhe
jashté vendit.Organizime dhe menaxhime aktivitetesh si
seminare,konferenca,ditélindje e t& ngjashme.Pérvjetoré,pérurime,dasma dhe ngjarje t&
tjera t€ réndésishme me t€ gjithé komponentét pérbérés.Pérgatitje t&¢ ambienteve pér
organizime t€ tilla apo t€ ngjashme.Pérdorimi i reklamés pér organizime né veprimtari
t€ tilla.Ofrimi i shérbimeve t€ pérkthimit dhe interpretimi profesional né
konferenca,takime biznesi,tryeza té rrumbullakta etj,né gjuhét
anglisht,fréngjisht,italisht,gjermanisht,turqisht,spanjisht etj.Menaxhimin e shérbimeve
katering(shérbim gastronomik né ambientet e klientéve sipas porosisé sé tyre).Shérbim
patkimi dhe dhénie makinash me qira,kamping,argétim pér t& rritur dhe
fémijé.Import,eksport dhe tregétim me shumicé dhe pakicé té arikujve t&€ ndryshém
industrial€,bujgesoré,ushgimoré et;.

PRANUESI I DHURIMIT:Munever Selami,i biri i Musa,lindur mé 17.02.1985 né
Peshkopi,Dibér e banues né Peshkopi,Njésia Administrative Peshkopi,Bashkia
Dibér,identifikuar prej meje me kartén e identitetit me numér 150217007W,me zotési
t€ ploté juridike dhe pér té vepruar.

BAZA LIGJORE

-Neni 761 e vijues té Hedit Civil t; Republifics s& Shaipiisé,
-Neni 62,pifia"l" shbnonjatl"ts Ligjit Nu.110[2018 dats 20.12.2018” Pé notering”,




A2021051550286732575

- Ligji Nu.9901 date 14.04.2008" Pén tregtonist dhve ohagiits tregtane” i nduyshuan.

OBJEKTI I KONTRATES

Dhurimi i 49% t€ kuotés té tij,t€ barabart€ me 100%(njéqindpérqind)né kapitalin
themeltar t€ Shoqérisé"SELAMI GROUP"shpk.

Dhurvesi Musa Selami,né cilésiné e Administratorit dhe Ortakut té Vetém té
Shogéris€ "SELAMI GROUP"shpk,ka réné dakort q&€ t’1 dhurojé pa asnjé kundérshpérblim
apo kusht tjetér 49% té kuot€s sé tij q€ zot€ron né kapitalin e Shoqgérisé"SELAMI
GROUP"shpk,pranvesit té dhurimit,djalit 1€ tij MUNEVER SELAMI.

Pranuesi i dhurimit MUNEVER SELAMI deklaron para meje se e pranon dhurimin e 49%
té¢ kuotés t€ dhuruar nga Musa Selami, g€ ai zotéron né kapitalin themeltar té
Shogéris¢"SELAMI GROUP"shpk,né cilésiné e tij si Administrator dhe Ortak i Vetém i
Shoqérisé "SELAMI GROUP"shpk dhe mes tyre nuk ka asnjé mosmarréveshje né lidhje
me kété kontraté dhurimi.

Né kéto kushte,me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi dhe regjistrimin e saj né
Librin e Kuotave t& Shoqgérisé prané QKB-s&,dhuruesi,Administratori dhe Ortaku i
Vetém i Shogérisé "SELAMI GROUP"shpk z.Musa Selami ¢ humbet pronésiné e tij mbi
49% té kuotés sé tij t€ barabarté me 100%(njéqindpérqind)té kapitalit t€ tij né
Shogériné "SELAMI GROUP"shpk dhe pronar 1 49% t€ kuotés s€ tij né kapitalin
themeltar té Shogérisé "SELAMI GROUP"shpk béhet pranuesi i dhurimit,djali i tij
MUNEVER SELAMI,i cili,pas nénshkrimit t€ késaj kontrate dhurimi dhe pas regjistrimit t&
saj né Librin e Kuotave t€ Shoqérisé prané QKB-sé,do t& fitojé cilésin€ e Ortakut té
Shoqérisé "SELAMI GROUP"shpk,duke zotéruar 49% té kvotés né kapitalin e Shogérisé
"SELAMI GROUP"shpk.

NEé kéto kushte,dhuruesi Musa Selami do t€ jeté né vijim né cilésiné e Ortakut dhe
ADMINISTRATORIT té Shoqérisé "SELAMI GROUP"'shpk,i cili do t€ zotérojé 51% té kuotés
né kapitalin themeltar t& Shoqérisé "SELAMI GROUP"shpk dhe do 16 pérfaqésojé Shoqéring
"SELAMI GROUP"shpk né 16 gjitha procedurat e prokurimeve me Entet Publike e
Private,nénshkrimin e kontratave,marréveshjeve etj dhe pérgjithésisht e pa asnjé kufizim
me pérfaqésimin e shoqérisé me 16 tretdt etj,ndérsa pranvesi i dhurimit MUNEVER SELAMI
do té jeté né cilésiné e Ortakut té Shogérisé "SELAMI GROUP"shpk,i cili do té zotérojé
49% té kuotés né kapitalin e Shoqérisé “"SELAMI GROUP"shpk.

Kjo kontraté dhurimi hartohet sipas vullnetit t& liré dhe t€ ploté t€ paléve né tre
ekzemplaré origjinalé me pérmbajtje té njéjté dhe me fuqi t€ njéjté€ juridike,nga t&
cilét njé origjinal depozitohet né zyrén e noterisé Peshkopi e dy iu jepen paléve
kontraktuese,té ciléve pasi ju lexua nga ana ime pé€rmbajtja e kontrat€s e pasi u gjet né
pérputhje t€ ploté me vullnetin e tyre dhe n€ pajtim me ligjin,ata deklaruan para meje
se e kuptuan dhe e pranuan até,duke e shkruar dhe nénshkruar né praniné time dhe uné
noteri e vértetoj até sipas ligjit dhe pér t€ gjitha efektet e tij.N&é zbatim té ligjit
nr.9887,daté 10.03.2008“Pér mbrojtien e té dhénave Personale”,uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj
Kontrate,né ményré té drejté dhe té ligjshme.




DHURUESI:

Shoqgéria"SELAMI GROUP"shpk,
pérfaqésvar nga Ortaku i Vetém
dhe ADMINISTRATORI:
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR l_’_ER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJIJEGJESI Tk KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M06414701S
2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit SELAMI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/01/2020

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi
Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali", ndértesa e

quajtur" VERI"- PESHKOPT ZK 2932 , nr 23/11-ND dhe nr
23/127-ND

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ofrimin e shérbimeve né aktivitetin e Hotelerisé. Akomodim
me qéllim pushimi dhe fjetie nga shtetas shqiptaré apo t&
huaj. Biznesi, gjithashtu ofron shérbimet : Bar, restorant,
turizém,  organizim dhe menaxhim i grupeve turistike
shqiptare dhe t& huaja pér vizita turistike brenda dhe jashté
vendit.Organizime dhe menaxhime aktivitetesh, si seminare,
konferenca, ditélindje e té ngjashme.Pérvietorg, pérurime,
dasma dhe ngjatje t€ tjera te réndésishme me t& gjithé
komponentét pérbérés. Pérgatitje (€ ambienteve pér
organizime té tilla apo & ngjashme Pérdorimi i reklamés pér
organizime né veprimtari té tilla.Ofrimi i shérbimeve té
pérkthimimit dhe interpretimi profesional né konferenca,
takime biznesi, tryeza té rrumbullakta etj, né gjuhet anglisht,
frengjisht, italisht, gjermanisht, turgisht, spanjisht
etj.Menaxhimin e shérbimeve katering (shérbim gastronomik
né ambientet e klientéve sipas porosisé sé tyre).Shérbim
parkimi dhe dhénie makinash me gera, kamping, argétim pér
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t¢ rritur dhe fémijé. Import, Eksport dhe Tregétim me
shumicé dhe pakicé t& artikujve té ndryshém industrialg,
bujgésoré, ushgimoré etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Musa Selami

Nga: 17/01/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori ka té drejté qé té ¢eli llogari bankare dhe té
kryejé veprime prané bankave té t& gjithé niveleve kudo ku
shoqéria diponon llogari bankare. Administratorit dhe ortakét
q€ nuk jan€ persona juridiké nuk u Jejohet t€ kontraktojné ng
¢farédolloj forme qofté, t& marrin hua te shogéria, té japin
pélqimin né emér t€ saj pér paradhénie si dhe té béhen
dorézanés apo t& garantojné né emér t& saj angazhimet ndaj
té tretéve.

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*T¢€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

MusaSelami

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI GROUP
E-Mail: verihotel@gmail.com
Telefon: 0692044998

15. Statusi:

Alktiv

Daté: 14/12/2021

Vulosur elektronikisht nga

2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/12/14 09:02:19 +01:00
M0641470152021121409020177 2

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




